中国勘察设计协会文件

中设协字（2009）第38号

关于评选2009年度全国工程勘察设计行业
优秀工程勘察设计行业奖的通知

各地区、各部门勘察设计同业协会，各会员单位，各直属分会及专业工作委员会，各会员单位：
2009年度全国工程勘察设计行业优秀工程勘察设计行业奖评选工作按照2008年颁布的评选办法（中设协字〔2008〕第31号）组织实施，现将有关事项通知如下：
一、申报范围：（详细内容见各专业申报说明）
1、工程勘察项目；
2、建筑工程项目；
3、市政公用工程项目；
4、建筑工程标准设计项目 ；
5、工程勘察设计计算机软件项目；
6、住宅与住宅小区设计；
7、建筑结构专业、人防工程、建筑环境与设备专业、建筑智能化专业、岩土工程专业。
二、申报条件：
本次评选范围限定为2005年至2008年12月31日前完成设计，经竣工验收,并在建成后经过一个冬夏全面使用的项目。
申报项目须是获得省、直辖市、行业协会、集团大公司二等奖以上的项目。
三、申报材料
  1、申报表A4图幅软皮装订一式两份；
  2、附件材料A4软皮装订一式两份，（附企业勘察设计资质证书复印件）；
  3、图纸数量按照各专业的申报说明提交， A3图幅软皮装订；
  4、以上材料提交JPG格式电子版文档一份；
  5、（中设协字〔2008〕第31号）及评优表格可登陆中国勘察设计协会网站www.chinaeda.org下载。
    四、材料报送：
评优申报材料请于2009年10月30日前报送中国勘察设计协会，接收地址为：
1、工程勘察与岩土工程专业项目
单位：北京市勘察设计研究院有限公司（勘察分会）
地址：北京市复外羊坊店路15号勘A楼207
 邮编：100038
联系人：王旭  郝春英
电话：63967691 63987040
传真：63982273
电子邮件：bgi@bgi.com.cn
2、建筑工程设计项目（包括住宅与住宅小区设计、建筑结构专业、人防工程、建筑环境与设备专业、建筑智能化专业）
单位：中国勘察设计协会
地址：北京市海淀区马神庙1号（核二院内科技楼210房间）
邮编：100840
联系人：赵  锦  侯树莲
电话：88023483  88023446
传真：88023453
3、市政公用工程项目
单位：中国勘察设计协会
地址：北京市海淀区雪马神庙l号（核二院科技楼211房间）
联系人：栗元珍
电话：88023643
传真：88023402
4、工程建设标准设计项目
单位：中国建筑标准设计研究院中国勘察设计协会标准设计工作委员会
地址：北京市首体南路9号主语国际2号楼
 邮编：100044
联系人：杜瑞君  唐晓丽
电话： 68799145  68799137（可以传真）
5、工程勘察设计计算机软件项目
    单位：中国勘察设计协会计算机应用工作委员会
地址：北京市西城区安德路甲67号
邮编：100011
联系人：杨荣坚
电话：51586321（可以传真）  82003361
五、申报材料按照申报类型分别填写推荐项目次序表，分类打包，注明所报专业。
六、申报材料的事后处理：凡获奖项目申报材料不再退回；未获奖项目，申报材料由接受材料单位保留半年，申报单位可以取回，逾期不再保留。
七、全国优秀工程勘察设计行业奖评选工作不收取申报费。
八、附件材料：
附  表：推荐优秀项目次序表
附件1：工程勘察与岩土工程专业申报说明
附件2：建筑工程设计项目申报说明
附件3：市政公用工程项目申报说明
附件4：建筑工程标准设计项目评选办法
附件5：工程勘察设计计算机软件项目评选办法
附件6：建筑结构专业申报说明
附件7：人防工程设计专业申报说明
附件8：建筑环境与设备专业申报说明
附件9：建筑智能化专业申报说明
附件10：总承包与项目管理申报说明（另行布置）

二○○九年八月二十四日
附  表：
         推荐评选项目次序表
专业名称：

	名  次
	项 目 名 称
	申 报 单 位

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	……

                      推荐单位盖章

                      年    月    日

备注：此表由各省、各部门勘察设计同业协会按照报送专业（工程勘察、建筑工程、市政工程、计算机软件、标准设计、建筑结构专业、建筑智能化专业、建筑环境与设备专业）分别填写。